DİKİLİ  TİP SERVER SERİSİ
Renk Seçenekleri
RAL7035 Açık Gri RAL9005 Siyah
SERVER serisi kabinler, özel tasarım monoblok kaynaklı alt şaseye çelik vidalarla sabitlenmiş 90 derece dikey profiller ile
maksimum dayanıma ulaşır. 1500kg’a kadar yükleme kapasitesi ile ağır ekipmanlarınız için ideal bir çözümdür.
1www.ager.com.tr
Kabinet Yapısı
Kabinler yan yana monte edilebilir. Ağ ve

ırl
ık
(N
et
) (
kg
)
Ağ
ırl
ık
(B
rü
t)
 (k
g)
AG-SR24U6010XX-0000-A-YY 24U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=600mm D=1000mm 24U 600 1000 1173 64,6 78,6
AG-SR26U6010XX-0000-A-YY 26U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=600mm D=1000mm 26U 600 1000 1261 70 84
AG-SR32U6010XX-0000-A-YY 32U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=600mm D=1000mm 32U 600 1000 1527 86,4 100,2
AG-SR36U6010XX-0000-A-YY 36U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=600mm D=1000mm 36U 600 1000 1704 97,2 111
AG-SR42U6010XX-0000-A-YY 42U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=600mm D=1000mm 42U 600 1000 1970 114 131
AG-SR45U6010XX-0000-A-YY 45U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=600mm D=1000mm 45U 600 1000 2103 121 138
AG-SR47U6010XX-0000-A-YY 47U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=600mm D=1000mm 47U 600 1000 2192 127 144
XX = Renk Kodu, B1 Beyaz RAL 7035’i, S1 Siyah  RAL 9005’i ifade eder, sipariş aşamasında temsilciye bu bilgi aktarılmalıdır.
Lütfen Pinyon Ayak Kullandığınız zaman H değerine 30mm, Tekerlek Grubu İçin 80mm ekleyiniz.
0000 = Kapak seçenekleri sayfasına bakınız.
YY = M1 montajlı sevk için, D1 ise demonte sevk için kullanılır.

ırl
ık
(N
et
) (
kg
)
Ağ
ırl
ık
(B
rü
t)
 (k
g)
AG-SR24U6011XX-0000-A-YY 24U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=600mm D=1100mm 24U 600 1100 1173 73,6 87,6
AG-SR26U6011XX-0000-A-YY 26U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=600mm D=1100mm 26U 600 1100 1261 78,2 92,2
AG-SR32U6011XX-0000-A-YY 32U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=600mm D=1100mm 32U 600 1100 1527 92,2 106,2
AG-SR36U6011XX-0000-A-YY 36U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=600mm D=1100mm 36U 600 1100 1704 101,6 115,6
AG-SR42U6011XX-0000-A-YY 42U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=600mm D=1100mm 42U 600 1100 1970 115,6 129,6
AG-SR45U6011XX-0000-A-YY 45U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=600mm D=1100mm 45U 600 1100 2103 122,6 136,6
AG-SR47U6011XX-0000-A-YY 47U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=600mm D=1100mm 47U 600 1100 2192 127,2 141,2
XX = Renk Kodu, B1 Beyaz RAL 7035’i, S1 Siyah  RAL 9005’i ifade eder, sipariş aşamasında temsilciye bu bilgi aktarılmalıdır.
Lütfen Pinyon Ayak Kullandığınız zaman H değerine 30mm, Tekerlek Grubu İçin 80mm ekleyiniz.
0000 = Kapak seçenekleri sayfasına bakınız.
YY = M1 montajlı sevk için, D1 ise demonte sevk için kullanılır.

ırl
ık
(N
et
) (
kg
)
Ağ
ırl
ık
(B
rü
t)
 (k
g)
AG-SR24U6012XX-0000-A-YY 24U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=600mm D=1200mm 24U 600 1200 1173 82,6 96,6
AG-SR26U6012XX-0000-A-YY 26U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=600mm D=1200mm 26U 600 1200 1261 87,2 101,2
AG-SR32U6012XX-0000-A-YY 32U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=600mm D=1200mm 32U 600 1200 1527 101,2 115,2
AG-SR36U6012XX-0000-A-YY 36U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=600mm D=1200mm 36U 600 1200 1704 110,6 124,6
AG-SR42U6012XX-0000-A-YY 42U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=600mm D=1200mm 42U 600 1200 1970 124,6 138,6
AG-SR45U6012XX-0000-A-YY 45U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=600mm D=1200mm 45U 600 1200 2103 131,6 145,6
AG-SR47U6012XX-0000-A-YY 47U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=600mm D=1200mm 47U 600 1200 2192 138,6 152,6
XX = Renk Kodu, B1 Beyaz RAL 7035’i, S1 Siyah  RAL 9005’i ifade eder, sipariş aşamasında temsilciye bu bilgi aktarılmalıdır.
Lütfen Pinyon Ayak Kullandığınız zaman H değerine 30mm, Tekerlek Grubu İçin 80mm ekleyiniz.
0000 = Kapak seçenekleri sayfasına bakınız.
YY = M1 montajlı sevk için, D1 ise demonte sevk için kullanılır.

ırl
ık
(N
et
) (
kg
)
Ağ
ırl
ık
(B
rü
t)
 (k
g)
AG-SR24U8010XX-0000-A-YY 24U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=800mm D=1000mm 24U 800 1000 1173 90,4 112,4
AG-SR26U8010XX-0000-A-YY 26U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=800mm D=1000mm 26U 800 1000 1261 95 117
AG-SR32U8010XX-0000-A-YY 32U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=800mm D=1000mm 32U 800 1000 1527 109 131
AG-SR36U8010XX-0000-A-YY 36U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=800mm D=1000mm 36U 800 1000 1704 118,4 140,4
AG-SR42U8010XX-0000-A-YY 42U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=800mm D=1000mm 42U 800 1000 1970 132,4 154,4
AG-SR45U8010XX-0000-A-YY 45U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=800mm D=1000mm 45U 800 1000 2103 139,4 161,4
AG-SR47U8010XX-0000-A-YY 47U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=800mm D=1000mm 47U 800 1000 2192 144 166
XX = Renk Kodu, B1 Beyaz RAL 7035’i, S1 Siyah  RAL 9005’i ifade eder, sipariş aşamasında temsilciye bu bilgi aktarılmalıdır.
Lütfen Pinyon Ayak Kullandığınız zaman H değerine 30mm, Tekerlek Grubu İçin 80mm ekleyiniz.
0000 = Kapak seçenekleri sayfasına bakınız.
YY = M1 montajlı sevk için, D1 ise demonte sevk için kullanılır.

ırl
ık
(N
et
) (
kg
)
Ağ
ırl
ık
(B
rü
t)
 (k
g)
AG-SR24U8011XX-0000-A-YY 24U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=800mm D=1100mm 24U 800 1100 1173 94,2 116,2
AG-SR26U8011XX-0000-A-YY 26U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=800mm D=1100mm 26U 800 1100 1261 98,8 120,8
AG-SR32U8011XX-0000-A-YY 32U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=800mm D=1100mm 32U 800 1100 1527 112,8 134,8
AG-SR36U8011XX-0000-A-YY 36U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=800mm D=1100mm 36U 800 1100 1704 122,2 144,2
AG-SR42U8011XX-0000-A-YY 42U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=800mm D=1100mm 42U 800 1100 1970 136,2 158,2
AG-SR45U8011XX-0000-A-YY 45U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=800mm D=1100mm 45U 800 1100 2103 143,2 165,2
AG-SR47U8011XX-0000-A-YY 47U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=800mm D=1100mm 47U 800 1100 2192 147,8 169,8
XX = Renk Kodu, B1 Beyaz RAL 7035’i, S1 Siyah  RAL 9005’i ifade eder, sipariş aşamasında temsilciye bu bilgi aktarılmalıdır.
Lütfen Pinyon Ayak Kullandığınız zaman H değerine 30mm, Tekerlek Grubu İçin 80mm ekleyiniz.
0000 = Kapak seçenekleri sayfasına bakınız.
YY = M1 montajlı sevk için, D1 ise demonte sevk için kullanılır.

ırl
ık
(N
et
) (
kg
)
Ağ
ırl
ık
(B
rü
t)
 (k
g)
AG-SR24U8012XX-0000-A-YY 24U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=800mm D=1200mm 24U 800 1200 1173 98 120
AG-SR26U8012XX-0000-A-YY 26U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=800mm D=1200mm 26U 800 1200 1261 102,6 124,6
AG-SR32U8012XX-0000-A-YY 32U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=800mm D=1200mm 32U 800 1200 1527 116,6 138,6
AG-SR36U8012XX-0000-A-YY 36U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=800mm D=1200mm 36U 800 1200 1704 126 148
AG-SR42U8012XX-0000-A-YY 42U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=800mm D=1200mm 42U 800 1200 1970 140 162
AG-SR45U8012XX-0000-A-YY 45U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=800mm D=1200mm 45U 800 1200 2103 147 169
AG-SR47U8012XX-0000-A-YY 47U 19’’ Ager Dikili Tip Server Kabinetler W=800mm D=1100mm 47U 800 1200 2192 151,6 173,6
XX = Renk Kodu, B1 Beyaz RAL 7035’i, S1 Siyah  RAL 9005’i ifade eder, sipariş aşamasında temsilciye bu bilgi aktarılmalıdır.
Lütfen Pinyon Ayak Kullandığınız zaman H değerine 30mm, Tekerlek Grubu İçin 80mm ekleyiniz.
0000 = Kapak seçenekleri sayfasına bakınız.
YY = M1 montajlı sevk için, D1 ise demonte sevk için kullanılır.